
Výsledky oblastního kola v     přespolním běhu
v Žatci

26.9.2017

Nejml. žákyně (II.kat):
1. Kom. alej
2. Bezruče
3. Jižní
4. Měcholupy
5. Říjen

Jednotlivci:
1. Zárubová Ester – Kom
2. Mynaříková Markéta – Kom
3. Mužíková Dominika – Bez
4. Kyloušková Julie – Kom
5. Baránková Magdaléna – Kom
6. Hrabětová Barbora – Jižní
7. Hánová Eliška – Kom
8. Šmídová Vladimíra – Kom
9. Janoušková Jana – Bez
10.Vacířová Aneta – Bez
11.Stojanová Hana – Měch
12.Kořánová Barbora – Bez
13.Špírková Šárka – Bez
14.Kyselová Natálie – Měch
15.Novotná Kamila – Měch
16.Cermanová Valentína – Již
17.Kadavá Lucie – Již
18.Horvátová Marie – Měch
19.Kalošová Kateřina – Již
20.černochová Eliška – Jižní
21.Piclová Adéla – Měch
22.Baštová Barbora – Již
23.Dlouhá Kateřina – Bez

MS Rábová Johana – Říj
MS Karasová Anna – Říj
MS Skleničková Adéla – Říj

Nejml. žáci (II.kat):
1. Kom. alej
2. Jižní
3. Měcholupy
4. Bezruče
5. Říjen

Jednotlivci:
1. Menšík Lukáš – Již
2. Šole Adam – Kom
3. Kobík Vladimír – Kom
4. Hlaváč Matěj – Již
5. Chroust Jan – Již
6. Hanel Tom – Kom
7. Beneš Jan – Kom
8. Repiský David – Již
9. Bachman Adam – Měch
10.Herold Štěpán – Již
11.Harajda Jakub – Bez
12.Říčan Jan – Měch
13.Puršl Matěj – Měch
14.Janoušek Ondřej – Bez
15.Rakušan František – Kom
16.Pilař Václav – Kom
17.Knedlík Adam – Již
18.Netušil Jiří – Měch
19.Postředník Dominik – Měch
20.Horváth David – Měch
21.Šnokhous Sam – Bez
22.Lukeš Vlastimil – Bez
23.Babický David – bez
24.Kulhánek Tomáš – Bez

MS Honzík Jaroslav – Říj
MS Svoboda Petr – Říj
MS Šíma Jan - Říj

1



Ml. žákyně (III.kat):
1. Kom. alej
2. Bezruče
3. Gymnázium
4. Jižní
5. Říjen

Jednotlivci:
1. Husáková Jana – Bez
2. Vrbatová Adéla – Gym
3. Honzátková Adéla – Kom
4. Černá Eva – Kom
5. Vanyšová Adéla – Bez
6. Sobotěnková Lucie – Kom
7. Dvořáková Kristýna – Bez
8. Štaffenová Natálie – Kom
9. Povová Agáta – Kom
10.Ondová Irena – Kom
11.Barochová Petra – Gym
12.Benešová Hana – Gym
13.Riedlová Adéla – Již
14.Sládečková Adéla – Již
15.Vodrážková Jana – Bez
16.Milčíková Nikol – Již
17.Kulichpvá Karolína – Již
18.Zelinková Natálie - Již
19.Brzáková Adéla – Gym
20.Holá Zlata – Bez
21.Voráčková Barbora – Gym
22.Štrossová Nela – Gym

MS Hamelová Daniela – Říj
MS Košťálová Ema – Říj
MS Vysočenská Tereza – Říj

Ml.žáci (III.kat):
1. Jižní
2. Kom. alej
3. Bezruče
4. Gymnázium
5. Říjen

Jednotlivci:
1. Zelinka Ondřej – Již
2. Máté Ondřej – Bez
3. Hujer Vít – Již
4. Drazivský Jakub – Kom
5. Berka Tomáš – Gym
6. Vidourek Jaroslav – Kom
7. Starý Petr – Gym
8. Vaněček Petr – Kom
9. Dědek Jakub – Bez
10.Trávníček David Již
11.Dyrynk Jaroslav – Již
12.Holštajn Jiří – Bez
13.Patras Pavel – Kom
14.Oppel Jan – Bez
15.Nachlinger Vít – Gym
16.Veselý Petr – Kom
17.Vondráček Jiří – Gym
18.Čech Dominik – Bez
19.Kahovec Petr – Již
20.Duda David – Bez
21.Hrůza Robert – Již
22.Kroulík Jakub – Gym
23.Kokoška Adam – Gym

MS Kinderman Jan – Říj
MS Sieger Jan – Říj
MS Milyán Daniel - Říj

2



St. žákyně (IV.kat):
1. Kom. alej
2. Gymnázium
3. Bezruče
4. Říjen

Jednotlivci:
1. Halvátová Simona – Gym
2. Hrubá Sára – Kom
3. Modrocká Petra – Kom
4. Halgašová Eliška – Kom
5. Nováčková Michaela – gym
6. Antoniová Anežka – Kom
7. Ciplová Helena – Bez
8. Janoušková Veronika – Bez
9. Rodová Lucie – Kom
10.Vlčková Kateřina – Gym
11.Řeháková Erika – Kom
12.Šusterová Tereza – Gym
13.Sládečková Miloslava – Bez
14.Bartošková Adéla – Gym
15.Šrotová Kateřina – bez
16.Chalupová Klára – Gym
17.Veitová Kateřina – Bez
18.Filipi Nikol – Bez

MS Rodová Kateřina – Kom
MS Chládková Natálie – Bez
MS Svobodová Tereza – Říj
MS Slabá Jana – Říj
MS Kačabová Eliška - Říj

St. žáci (IV.kat):
1. Kom. alej
2. Bezruče
3. Jižní
4. Gymnázium
5. Říjen

Jednotlivci:
1. Klíč Pavel – Kom
2. Daníček Radek – Bez
3. Řapek Pavel – Kom
4. Klocperk Daniel – Kom
5. Čech Václav – Již
6. Horák Adam – Kom
7. Elias Andrei – Bez
8. Husál Ladislav – Bez
9. Jindra Miroslav – Kom
10.Pabin Daniel –Kom
11.Šafář Vojtěch – Již
12.Lisec Pavel – Již
13.Kaderka Tomáš - Bez
14.Helásek Jan – Již
15.Říha Jan – Již
16.Ali Denis – Již
17.Staněk Jan – Bez

MS Řimnáč Jakub – Gym
MS Volráb Jan – Gym
MS Vysočanský Josef – Říj

3


	Výsledky oblastního kola v přespolním běhu v Žatci

